INDICAÇÃO  Nº       1608              DE  2001

Moradores do bairro Ilha Grande e Cecap “Almerindo Francisco Mariani”, em Jardinópolis, pedem a retomada e a conclusão da obra da escola ecológica, paralisada desde 1992. Também solicitam que o prédio, uma vez concluído, seja destinado a oferecer cursos profissionalizantes.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizado convênio com a Prefeitura para retomar e concluir as obras da escola ecológica do bairro Ilha Grande e Cecap “Almerindo  Francisco Mariani, no município de Jardinópolis

Sala das Sessões, em

Deputado RAFAEL SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:280901101100587